1 /4),  fif.r.A UNIVERSIDADE
RCII. go ESTADUAL DE GOIÁS

ESTADO,
DE GOIAS

PORTARIA UEG/GAB. N. 1.377, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

Alterar a composição da Comissão de
Processo Administrativo instituída pela
Portaria UEG/GAB n. 1.172, de 19 de
outubro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do Estatuto da UEG, aprovado
pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, e CONSIDERANDO:

1. 	o Memorando n. 1, de 6 de novembro de 2016, emitido pelo Presidente da
Comissão de Processo Administrativo,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição da Comissão de Processo Administrativo
instituída pela Portaria UEG/GAB n. 1.172, de 19 de outubro de 2016, designando a servidora
LEIA MARIA COELHO, inscrita no CPF sob o n. 402.986.711-15, ocupante do cargo de
Técnico-Administrativo de Nível Superior, corno vice-presidente da Comissão de Processo
Administrativo em substituição ao servidor NÁRIO MOTA DE ALMEIDA, ocupante do
cargo de Assistente de Gestão Administrativa, inscrito no CPF sob o n. 881.906.689-00.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, 15 de
dezembro de 2016.

Prof. Dr. Haroldo Reimer
Reitor

Universidade Estadual de Golas 	 voonv.ueg.br

1/1

	00000001